[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. январ\н 16-м\ш\    № 23

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2007г.       №  23

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление

главы Цивильского района от 21.04.2006г. № 160

«О создании комиссии по вопросам исполнения

налогового законодательства в Цивильском

районе Чувашской Республики».

Во изменение постановления главы администрации Цивильского района от 21.04.2006г. №  160 «О создании комиссии  по вопросам исполнения налогового законодательства в Цивильском районе Чувашской Республики» и в соответствии с распоряжением Президента Чувашской Республики от 31 октября 2005 года № 142-рп, Уставом Цивильского района Чувашской Республики и на основании письма Межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике от 11.04.2006 г. № 07-77/2047

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение № 1 постановления  главы администрации Цивильского района от 21.04.2006г. №  160 «О создании комиссии  по вопросам исполнения налогового законодательства в Цивильском районе Чувашской Республики» изложить  в следующей редакции:

«Состав

комиссии по вопросам исполнения налогового законодательства

 в Цивильском районе Чувашской Республики

Евдокимов Н.В.       -    глава Цивильского района (председатель комиссии);

Ферапонтова О.С. - заместитель главы - начальник управления экономики и                                                                                                                                                                              муниципальной собственности администрации Цивильского района (заместитель председателя комиссии);

Шоглева Т.П. – главный специалист управления экономики и муниципальной собственности администрации Цивильского района (секретарь).

Ч Л Е Н Ы:

Семенова Р.И. –   начальник финансового отдела администрации Цивильского района;

Тихонов И.Я. –   начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Цивильского района;

Калашникова Г.А.   –   начальник отдела образования администрации Цивильского  района;

Семенов И.В. – главный специалист-юрист администрации Цивильского района;

Алексеев Ю.Н.–   начальник милиции общественной безопасности Цивильского РОВД (по согласованию);

Александров П.В. –   заместитель руководителя  Межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике (по согласованию);

Николаева Н.М.  –   главный специалист отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями и застрахованными лицами Управления Пенсионного Фонда в Цивильском районе (по согласованию);

Федорова А.С.–   главный специалист уполномоченный государственного учреждения регионального отделения Фонда социального страхования РФ по Чувашской Республике (по согласованию);

Голубева Н.Е.  –   глава Цивильского поселения (по согласованию);

Фомин В.М. –   специалист по труду отдела социальной защиты населения Цивильского района Министерства здравоохранения и                                           социального развития Чувашской Республики (по согласованию);

Иванов С.М. – судебный пристав – исполнитель (по согласованию).

2. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

Глава Цивильского района                                                                         Н.В. Евдокимов